
 
 

 

 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Rekonstrukce střech hal“ 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2023-055337 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  
Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:          Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:     61974757 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

Název:    Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:          Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:     24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

#1 

 
 

 
 
 
 
  



 
 

 (2 z 2) 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 

Zadavatel obdržel dne 2.1.2024 žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace. I přesto, že 
byly žádosti doručeny po zákonné lhůtě, rozhodl se zadavatel že poskytne vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

Zadavatel aktuálně zpracovává odpovědi na dotazy dodavatelů, přičemž s ohledem na pozdní podání 
předmětných žádostí není zadavatel objektivně schopen poskytnout vysvětlení zadávací dokumentace 
před koncem lhůty pro podání nabídek. 

Zadavatel se s ohledem na shora uvedené rozhodl, že prodlouží lhůtu pro podání nabídek tak, jak je 
uvedeno v čl. II. tohoto vysvětlení zadávací dokumentace, přičemž upozorňuje, že s následným 
vysvětlením zadávací dokumentace bude rovněž přiměřeně prodloužena lhůta tak, aby dodavatelé 
mohli podat svou nabídku při zohlednění daného vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 ve spojení s ustanovením 
§ 99 odst. 1 a 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek, a to do 10.1.2024 do 10:00. 

 

 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava a.s. 
JUDr. Jiří Brož, LL.M., jednatel 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 


		2024-01-05T09:10:14+0100
	JUDr. Jiří Brož, advokát




